

令和 8 年度				
受 付 番 号	種 目 番 号	連絡先	委託担当 川井浄水場	管理係 たんとうしゃ なかがわ だいすけ 担当者 中川 大輔 電 話 045-921-1174
設 計 書				
1 委 託 名 倒木・危険樹木伐採作業委託				
2 履 行 場 所 川井浄水場ほか				
3 履 行 期 間 又 は 期 限 ☐ 期間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 まで ☒ 期限 令和9年3月31日 まで				
4 契 約 区 分 ☐ 確定契約 ☒ 概算契約				
5 その他特約事項				
6 現 場 説 明 ☒ 不要 ☐ 要 (月 日 時 分 場所)				
7 委 託 概 要				
1 せん定作業 1式 せん定作業 寄せ植え作業				
2 伐採作業 1式 伐採作業				
3 緊急伐採作業 1式 倒木対処作業				
4 処分費用 1式 横浜市処分費用 相模原市処分費用				

8 部分払

☒ す る (2 回以内)

☐ しない

部分払の基準

業務内容	履 行 予定月	数 量	単 位	単 価	金 額
前期 樹木管理作業	令和8年 4月から9月まで	1	式		(7,545,000)
後期 樹木管理作業	令和8年10月から 令和9年3月まで	1	式		(7,545,000)

※単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額

※概算数量の場合は、数量及び金額を()で囲む。

委 託 代 金 額 (¥16,599,000)

内 訳 業務価格 (¥15,090,000)

消費税及び地方消費税相当額 (¥1,509,000)

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
樹木工				式				
					1		(8,584,360)	
せん定作業				式				
					1		(542,547)	
せん定作業				式				第 0001 号 内訳書
					1		(504,131)	
寄せ植え作業				式				第 0002 号 内訳書
					1		(38,416)	
伐採作業				式				
					1		(6,541,782)	
伐採作業				式				第 0003 号 内訳書
					1		(6,541,782)	
緊急伐採作業				式				
					1		(1,435,478)	
倒木対処作業				式				第 0004 号 内訳書
					1		(1,435,478)	
処分費用				式				
					1		(64,553)	
横浜市処分費用				式				第 0005 号 内訳書
					1		(43,281)	
相模原市処分費用				式				第 0006 号 内訳書
					1		(21,272)	
直接作業費計				式				
					1		(8,584,360)	
共通仮設費計				式				
					1		(250,000)	
共通仮設費（率分）				式				
					1		(250,000)	

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
純作業費				式				
					1		(8,834,360)	
現場管理費				式				
					1		(3,576,000)	
作業原価				式				
					1		(12,410,360)	
一般管理費等				式				
					1		(2,679,640)	
作業価格				式				
					1		(15,090,000)	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1		(1,509,000)	
委託費計				式				
					1		(16,599,000)	

第 0001 号 せん定作業

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00186 D7430152 落葉樹冬季剪定 基本 幹周31～60 cm	本				
		(1)	3,547	(3,547)	
00003 D7430153 落葉樹冬季剪定 基本 幹周61～90 cm	本				
		(1)	7,356	(7,356)	
00004 D7430154 落葉樹冬季剪定 基本 幹周91～12 0cm	本				
		(1)	11,200	(11,200)	
00005 D7430155 落葉樹冬季剪定 基本 幹周121～1 50cm	本				
		(1)	15,160	(15,160)	
00006 D7430156 落葉樹冬季剪定 基本 幹周151～1 80cm	本				
		(1)	19,000	(19,000)	
00007 D7430157 落葉樹冬季剪定 基本 幹周181～2 10cm	本				
		(1)	23,570	(23,570)	
00008 D7430158 落葉樹冬季剪定 基本 幹周211～2 40cm	本				
		(1)	27,320	(27,320)	
00009 D7430159 落葉樹冬季剪定 基本 幹周241～2 70cm	本				
		(1)	32,530	(32,530)	
00010 D7430160 落葉樹冬季剪定 基本 幹周271～3 00cm	本				
		(1)	37,940	(37,940)	
00185 D7431752 常緑樹剪定 幹周31～60cm	本				
		(1)	2,654	(2,654)	
00023 D7431753 常緑樹剪定 幹周61～90cm	本				
		(1)	5,491	(5,491)	
00024 D7431754 常緑樹剪定 幹周91～120cm	本				
		(1)	8,433	(8,433)	

第 0001 号 せん定作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00025 D7431755 常緑樹剪定 幹周121～150cm	本				
		(1)	11,380	(11,380)	
00026 D7431756 常緑樹剪定 幹周151～180cm	本				
		(1)	14,560	(14,560)	
00027 D7431757 常緑樹剪定 幹周181～210cm	本				
		(1)	17,530	(17,530)	
00028 D7431758 常緑樹剪定 幹周211～240cm	本				
		(1)	20,710	(20,710)	
00029 D7431759 常緑樹剪定 幹周241～270cm	本				
		(1)	23,570	(23,570)	
00030 D7431760 常緑樹剪定 幹周271～300cm	本				
		(1)	27,380	(27,380)	
00191 TJ0080 常緑樹剪定 幹周301～330cm	本				
		(1)	40,800	(40,800)	
00192 TJ0090 常緑樹剪定 幹周331～360cm	本				
		(1)	55,000	(55,000)	
00193 TJ0100 常緑樹剪定 幹周361～390cm	本				
		(1)	99,000	(99,000)	
合 計					
				(504,131)	

第 0002 号 寄せ植え作業

内訳書

1 式 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00106 WB811290 植樹管理(寄せ植え)	m2				
[入力条件]・・・低木, 100m2以上1000m2未満, 無, 無, 未供用区間		(99)	179	(17, 721)	
00107 WB811290 植樹管理(寄せ植え)	m2				
[入力条件]・・・中木, 100m2以上1000m2未満, 無, 無, 未供用区間		(1)	271	(271)	
00108 WB811280 植樹管理(低木・中木寄せ)	本				
[入力条件]・・・球形寄せ樹高100cm 未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(1)	522	(522)	
00109 WB811280 植樹管理(低木・中木寄せ)	本				
[入力条件]・・・球形寄せ樹高100cm 上200cm未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(1)	1, 726	(1, 726)	
00110 WB811280 植樹管理(低木・中木寄せ)	本				
[入力条件]・・・球形寄せ樹高200cm 上300cm未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(1)	4, 692	(4, 692)	
00111 WB811280 植樹管理(低木・中木寄せ)	本				
[入力条件]・・・円筒形寄せ樹高100 cm未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(45)	242	(10, 890)	
00112 WB811280 植樹管理(低木・中木寄せ)	本				
[入力条件]・・・円筒形寄せ樹高100 cm上200cm未, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(1)	749	(749)	
00113 WB811280 植樹管理(低木・中木寄せ)	本				
[入力条件]・・・円筒形寄せ樹高200 cm上300cm未, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(1)	1, 845	(1, 845)	
合 計					
				(38, 416)	

第 0003 号 伐採作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00033 D7433311 伐採 人力施工 着葉樹C30cm以下	本				
		(1)	553	(553)	
00034 D7433312 伐採 人力施工 着葉樹C31～60cm	本				
		(1)	3,475	(3,475)	
00135 D7433313 伐採 人力施工 着葉樹C61～90cm	本				
		(1)	10,640	(10,640)	
00036 D7433314 伐採 人力施工 着葉樹C91～120cm	本				
		(1)	25,880	(25,880)	
00136 D7433315 伐採 人力施工 着葉樹C121～150cm	本				
		(1)	43,860	(43,860)	
00038 D7433316 伐採 人力施工 着葉樹C151～180cm	本				
		(1)	70,560	(70,560)	
00137 D7433317 伐採 人力施工 着葉樹C181～210cm	本				
		(1)	142,200	(142,200)	
00040 D7433318 伐採 人力施工 着葉樹C211～240cm	本				
		(1)	181,400	(181,400)	
00138 D7433319 伐採 人力施工 着葉樹C241～270cm	本				
		(1)	224,700	(224,700)	
00042 D7433320 伐採 人力施工 着葉樹C271～300cm	本				
		(1)	271,900	(271,900)	
00148 D7433411 伐採 人力施工 非着葉樹C30cm以下	本				
		(1)	499	(499)	
00147 D7433412 伐採 人力施工 非着葉樹C31～60cm	本				
		(1)	3,160	(3,160)	

第 0003 号 伐採作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00146 D7433413 伐採 人力施工 非着葉樹C61～90cm	本				
		(1)	9,531	(9,531)	
00145 D7433414 伐採 人力施工 非着葉樹C91～120cm	本				
		(1)	23,250	(23,250)	
00143 D7433415 伐採 人力施工 非着葉樹C121～150cm	本				
		(1)	39,420	(39,420)	
00144 D7433416 伐採 人力施工 非着葉樹C151～180cm	本				
		(1)	63,370	(63,370)	
00140 D7433417 伐採 人力施工 非着葉樹C181～210cm	本				
		(1)	127,700	(127,700)	
00141 D7433418 伐採 人力施工 非着葉樹C211～240cm	本				
		(1)	163,000	(163,000)	
00139 D7433419 伐採 人力施工 非着葉樹C241～270cm	本				
		(1)	201,800	(201,800)	
00043 D7433420 伐採 人力施工 非着葉樹C271～300cm	本				
		(1)	244,300	(244,300)	
00187 D7433511 伐採 機械施工 着葉樹C30cm以下	本				
		(1)	347	(347)	
00188 D7433512 伐採 機械施工 着葉樹C31～60cm	本				
		(1)	2,142	(2,142)	
00189 D7433513 伐採 機械施工 着葉樹C61～90cm	本				
		(1)	6,797	(6,797)	
00047 D7433514 伐採 機械施工 着葉樹C91～120cm	本				
		(1)	16,520	(16,520)	

第 0003 号 伐採作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00149 D7433515 伐採 機械施工 着葉樹C121～150c m	本				
		(1)	28,060	(28,060)	
00049 D7433516 伐採 機械施工 着葉樹C151～180c m	本				
		(1)	45,180	(45,180)	
00150 D7433517 伐採 機械施工 着葉樹C181～210c m	本				
		(1)	92,970	(92,970)	
00051 D7433518 伐採 機械施工 着葉樹C211～240c m	本				
		(1)	118,700	(118,700)	
00151 D7433519 伐採 機械施工 着葉樹C241～270c m	本				
		(1)	147,000	(147,000)	
00054 D7433611 伐採 機械施工 非着葉樹C30cm以 下	本				
		(1)	293	(293)	
00055 D7433612 伐採 機械施工 非着葉樹C31～60c m	本				
		(1)	1,969	(1,969)	
00152 D7433613 伐採 機械施工 非着葉樹C61～90c m	本				
		(1)	6,106	(6,106)	
00057 D7433614 伐採 機械施工 非着葉樹C91～120 cm	本				
		(1)	14,870	(14,870)	
00153 D7433615 伐採 機械施工 非着葉樹C121～15 0cm	本				
		(1)	25,190	(25,190)	
00059 D7433616 伐採 機械施工 非着葉樹C151～18 0cm	本				
		(1)	40,560	(40,560)	
00154 D7433617 伐採 機械施工 非着葉樹C181～21 0cm	本				
		(1)	83,530	(83,530)	

第 0003 号 伐採作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00061 D7433618 伐採 機械施工 非着葉樹C211～240cm	本				
		(1)	106,600	(106,600)	
00155 D7433619 伐採 機械施工 非着葉樹C241～270cm	本				
		(1)	132,100	(132,100)	
00068 D7470417 高所作業車運転 トラック架装フレーム式 作業床高16m	日				
		(1)	51,560	(51,560)	
00069 D7470418 高所作業車運転 トラック架装フレーム式 作業床高22m	日				
		(1)	58,090	(58,090)	
00190 D7433122 吊し切り伐採 着葉樹C31～60cm	本				
		(1)	6,885	(6,885)	
00159 D7433123 吊し切り伐採 着葉樹C61～90cm	本				
		(1)	21,030	(21,030)	
00160 D7433124 吊し切り伐採 着葉樹C91～120cm	本				
		(1)	51,260	(51,260)	
00161 D7433125 吊し切り伐採 着葉樹C121～150cm	本				
		(1)	86,980	(86,980)	
00162 D7433126 吊し切り伐採 着葉樹C151～180cm	本				
		(1)	139,800	(139,800)	
00163 D7433127 吊し切り伐採 着葉樹C181～210cm	本				
		(1)	281,600	(281,600)	
00164 D7433128 吊し切り伐採 着葉樹C211～240cm	本				
		(1)	359,400	(359,400)	
00165 D7433129 吊し切り伐採 着葉樹C241～270cm	本				
		(1)	445,200	(445,200)	

第 0003 号 伐採作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00166 D7433130 吊し切り伐採 着葉樹C271～300cm	本				
		(1)	538,900	(538,900)	
00169 D7433213 吊し切り伐採 非着葉樹C61～90cm	本				
		(1)	18,860	(18,860)	
00170 D7433214 吊し切り伐採 非着葉樹C91～120cm	本				
		(1)	46,100	(46,100)	
00171 D7433215 吊し切り伐採 非着葉樹C121～150cm	本				
		(1)	78,120	(78,120)	
00172 D7433216 吊し切り伐採 非着葉樹C151～180cm	本				
		(1)	125,600	(125,600)	
00173 D7433217 吊し切り伐採 非着葉樹C181～210cm	本				
		(1)	253,000	(253,000)	
00174 D7433218 吊し切り伐採 非着葉樹C211～240cm	本				
		(1)	322,900	(322,900)	
00175 D7433219 吊し切り伐採 非着葉樹C241～270cm	本				
		(1)	400,000	(400,000)	
00176 D7433220 吊し切り伐採 非着葉樹C271～300cm	本				
		(1)	484,100	(484,100)	
00179 D7433901 伐採材人力運搬 運搬距離20～60m以下	t				
		(1)	5,565	(5,565)	
00195 D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 [入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t,有り,3.0km以下	k g				
		(400)	11	(4,400)	
00196 D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 [入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t,有り,5.0km以下	k g				
		(1,400)	13	(18,200)	

第 0003 号 伐採作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00197 D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸	k g				
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、7.0km以下		(100)	14	(1,400)	
00198 D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸	k g				
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、9.0km以下		(500)	15	(7,500)	
00199 D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸	k g				
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、11.5km以下		(100)	16	(1,600)	
00200 D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸	k g				
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、14.0km以下		(100)	18	(1,800)	
00201 D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸	k g				
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、17.0km以下		(100)	20	(2,000)	
00202 D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸	k g				
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、20.0km以下		(100)	21	(2,100)	
00203 D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸	k g				
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、23.5km以下		(100)	23	(2,300)	
00204 D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸	k g				
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、27.5km以下		(100)	26	(2,600)	
00205 D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸	k g				
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、31.5km以下		(100)	28	(2,800)	
合 計					
				(6,541,782)	

第 0004 号 倒木対処作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00070 D7190101 公園緑地調査出動	回				
		(1)	34,890	(34,890)	
00071 D7190201 公園緑地緊急出動	回				
		(1)	48,140	(48,140)	
00072 D7432801 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周30cm 以下	本				
		(1)	9,998	(9,998)	
00073 D7432802 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周31~4 5cm	本				
		(1)	23,950	(23,950)	
00074 D7432803 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周46~6 0cm	本				
		(1)	45,000	(45,000)	
00075 D7432804 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周61~7 5cm	本				
		(1)	77,360	(77,360)	
00076 D7432805 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周76~9 0cm	本				
		(1)	122,400	(122,400)	
00077 D7432806 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周91~1 05cm	本				
		(1)	185,800	(185,800)	
00183 :夜 間 D7190101 公園緑地調査出動	回				
		(1)	49,770	(49,770)	
00184 :夜 間 D7190201 公園緑地緊急出動	回				
		(1)	69,640	(69,640)	
00125 :夜 間 D7432801 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周30cm 以下	本				
		(1)	15,000	(15,000)	
00126 :夜 間 D7432802 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周31~4 5cm	本				
		(1)	35,920	(35,920)	

第 0004 号 倒木対処作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00127 :夜 間 D7432803 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周46~60cm	本				
		(1)	67,500	(67,500)	
00128 :夜 間 D7432804 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周61~75cm	本				
		(1)	116,100	(116,100)	
00129 :夜 間 D7432805 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周76~90cm	本				
		(1)	183,600	(183,600)	
00130 :夜 間 D7432806 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周91~105cm	本				
		(1)	278,700	(278,700)	
00206 D7460121 発生材運搬 草・コヽミ 2tﾀﾞﾝﾌﾟ 0<L≤10km	k g				
		(80)	12	(960)	
00207 D7460122 発生材運搬 草・コヽミ 2tﾀﾞﾝﾌﾟ 10<L≤20km	k g				
		(10)	29	(290)	
00208 D7460123 発生材運搬 草・コヽミ 2tﾀﾞﾝﾌﾟ 20<L≤30km	k g				
		(10)	46	(460)	
00131 R0804 交通誘導警備員B	POST				
		(4)	17,500	(70,000)	
合 計					
				(1,435,478)	

第 0005 号 横浜市処分費用

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00097 TJ0010 せん定枝等リサイクル料(一般廃棄) 枝葉	k g				管理区:T
		(400)	23	(9,200)	
00132 TJ0060 せん定枝等リサイクル料(一般廃棄) 幹	k g				管理区:T
		(1,300)	23	(29,900)	
00133 TJ0070 せん定枝等リサイクル料(一般廃棄) 根・株	k g				管理区:T
		(100)	30	(3,000)	
00098 Z7702011 一般廃棄物処分費 指定処分 資源循環局(1t当り)	t				管理区:T
		(0.1)	11,810	(1,181)	
合 計				(43,281)	

第 0006 号 相模原市処分費用

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00099 TJ0020 相模原市焼却処分費	t				管理区:T
		(0.1)	22,727	(2,272)	
00100 TJ0030 相模原市一般廃棄物処分費 枝葉	t				管理区:T
		(0.3)	15,000	(4,500)	
00101 TJ0040 相模原市一般廃棄物処分費 幹	t				管理区:T
		(0.8)	15,000	(12,000)	
00102 TJ0050 相模原市一般廃棄物処分費 根・株	t				管理区:T
		(0.1)	25,000	(2,500)	
合 計				(21,272)	

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 CB010410 号 現場発生品及び支給品運搬 単価表 1 t 当り
 枝番 00195 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				1,746	
		1	当り	1,746	円／t
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	トラック機種	1		クレーン装置付2t積、吊能力2.9t	
J02	DID区間の有無	2		有り	
J04	片道運搬距離(km)DID有	2		3.0km以下	

基 CB010410 号 現場発生品及び支給品運搬 単価表 1 t 当り
 枝番 00196 適用年版 R0712

名 称		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価					2,910	
			1	当り	2,910	円／t
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	トラック機種	1		クレーン装置付2t積、吊能力2.9t		
J02	DID区間の有無	2		有り		
J04	片道運搬距離(km)DID有	3		5.0km以下		

基 CB010410 号 現場発生品及び支給品運搬 単価表 1 t 当り
 枝番 00197 適用年版 R0712

名 称		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価					4,147	
			1	当り	4,147	円／t
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	トラック機種	1		クレーン装置付2t積、吊能力2.9t		
J02	DID区間の有無	2		有り		
J04	片道運搬距離(km)DID有	4		7.0km以下		

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 CB010410 号 現場発生品及び支給品運搬 単価表 1 t 当り
枝番 00204 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				16,150	
		1	当り	16,150	円／t
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 トラック機種 1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02 DID区間の有無 2 有り J04 片道運搬距離(km)DID有 11 27.5km以下					

基 CB010410 号 現場発生品及び支給品運搬 単価表 1 t 当り
枝番 00205 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				18,560	
		1	当り	18,560	円／t
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 トラック機種 1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02 DID区間の有無 2 有り J04 片道運搬距離(km)DID有 12 31.5km以下					

基 CB010420 号 現場発生品及び支給品積込・荷卸 単価表 1 t 当り
枝番 00195 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				10,150	
		1	当り	10,150	円／t
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 トラック機種 1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t					
枝番 00195, 00196, 00197, 00198, 00199, 00200, 00201, 00202, 00203, 00204, 00205,					

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7110111 号 チェンソー運転費 鋸長350mm

単価表 1 日 当り

枝番 00033

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ガソリン レギュラー	L	2.3	157	361	(Z006704001) [1]
チェンソー損料 鋸長350mm 34cc級	日	1	395	395	(Z7111002) [1]
造園工	人	1	26,200	26,200	(R0104) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	4	4	(ZS3000004)
合計				26,960	
		1	当り	26,960	円／日

枝番

00033, 00034, 00135, 00036, 00136, 00038, 00137, 00040, 00138, 00042, 00148, 00147, 00146, 00145,
00143, 00144, 00140, 00141, 00139, 00043, 00187, 00162, 00163, 00164, 00165, 00166, 00169, 00170,
00171, 00172, 00173, 00174, 00175, 00176, 00188, 00189, 00047, 00149, 00049, 00150, 00051, 00151,
00054, 00055, 00152, 00057, 00153, 00059, 00154, 00061, 00155, 00190, 00159, 00160, 00161,

基 D7111011 号 ダンプトラック運転 2t積

単価表 1 時間 当り

枝番 00206

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(一般)	人	0.17	26,900	4,573	(R0115) [1]
軽油	L	3.5	142	497	(Z006702002) [1]
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 2t積級	時間	1	1,200	1,200	(M000301001) [1]
タイヤ損耗費 2～3t積級 良好	時間	1	39	39	(Z010020022) [1]
合計				6,309	
		1	当り	6,309	円／時間

条 件 名 称 入 力 値 条 件 値
J01 タイヤ損耗費 1 良好

枝番

00206, 00207, 00208,

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7190101 号 公園緑地調査出動

単価表 1 回 当り

枝番 00070 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	人	0.5	32,600	16,300	(R0125) [1]
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]2t積級	日	0.5	37,180	18,590	(K0301001) [1]
合計				34,890	
		1	当り	34,890	円／回

基 D7190101 号 公園緑地調査出動

単価表 1 回 当り

枝番 00183 適用年版 R0712

昼夜区分：夜 間

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	人	0.5	48,900	24,450	(R0125) [1]
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]2t積級	日	0.5	50,630	25,315	(K0301001) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	5	5	(ZS3000004)
合計				49,770	
		1	当り	49,770	円／回

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7190201 号 公園緑地緊急出動

単価表 1 回 当り

枝番 00071

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	人	0.5	32,600	16,300	(R0125) [1]
普通作業員	人	0.5	26,500	13,250	(R0102) [1]
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]2t積級	日	0.5	37,180	18,590	(K0301001) [1]
合計				48,140	
		1	当り	48,140	円／回

基 D7190201 号 公園緑地緊急出動

単価表 1 回 当り
昼夜区分: 夜間

枝番 00184

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	人	0.5	48,900	24,450	(R0125) [1]
普通作業員	人	0.5	39,750	19,875	(R0102) [1]
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]2t積級	日	0.5	50,630	25,315	(K0301001) [1]
合計				69,640	
		1	当り	69,640	円／回

基 D7430152 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹

単価表 10 本 当り

枝番 00186

周31～60cm

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	1.04	26,200	27,248	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.31	26,500	8,215	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	7	7	(ZS3000004)
合計				35,470	
		1	当り	3,547	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7430153 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹
枝番 00003 周61～90cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	2.15	26,200	56,330	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.65	26,500	17,225	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	5	5	(ZS3000004)
合計				73,560	
		1	当り	7,356	円／本

基 D7430154 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹
枝番 00004 周91～120cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	3.28	26,200	85,936	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.98	26,500	25,970	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	94	94	(ZS3000004)
合計				112,000	
		1	当り	11,200	円／本

基 D7430155 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹
枝番 00005 周121～150cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	4.44	26,200	116,328	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.33	26,500	35,245	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	27	27	(ZS3000004)
合計				151,600	
		1	当り	15,160	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7430156 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹
枝番 00006 周151～180cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	5.56	26,200	145,672	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.67	26,500	44,255	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	73	73	(ZS3000004)
合計				190,000	
		1	当り	19,000	円／本

基 D7430157 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹
枝番 00007 周181～210cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	6.9	26,200	180,780	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.07	26,500	54,855	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	65	65	(ZS3000004)
合計				235,700	
		1	当り	23,570	円／本

基 D7430158 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹
枝番 00008 周211～240cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	8	26,200	209,600	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.4	26,500	63,600	(R0102) [1]
合計				273,200	
		1	当り	27,320	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7430159 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹
枝番 00009 周241～270cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	9.52	26,200	249,424	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.86	26,500	75,790	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	86	86	(ZS3000004)
合計				325,300	
		1	当り	32,530	円／本

基 D7430160 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹
枝番 00010 周271～300cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	11.11	26,200	291,082	(R0104) [1]
普通作業員	人	3.33	26,500	88,245	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	73	73	(ZS3000004)
合計				379,400	
		1	当り	37,940	円／本

基 D7431752 号 常緑樹剪定 幹周31～60cm
枝番 00185

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.78	26,200	20,436	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.23	26,500	6,095	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	9	9	(ZS3000004)
合計				26,540	
		1	当り	2,654	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7431753 号 常緑樹剪定 幹周61～90cm

単価表 10 本 当り

枝番 00023

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	1.61	26,200	42,182	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.48	26,500	12,720	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	8	8	(ZS3000004)
合計				54,910	
		1	当り	5,491	円／本

基 D7431754 号 常緑樹剪定 幹周91～120cm

単価表 10 本 当り

枝番 00024

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	2.47	26,200	64,714	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.74	26,500	19,610	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	6	6	(ZS3000004)
合計				84,330	
		1	当り	8,433	円／本

基 D7431755 号 常緑樹剪定 幹周121～150cm

単価表 10 本 当り

枝番 00025

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	3.33	26,200	87,246	(R0104) [1]
普通作業員	人	1	26,500	26,500	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	54	54	(ZS3000004)
合計				113,800	
		1	当り	11,380	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7431756 号 常緑樹剪定 幹周151～180cm

単価表 10 本 当り

枝番 00026

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	4.26	26,200	111,612	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.28	26,500	33,920	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	68	68	(ZS3000004)
合計				145,600	
		1	当り	14,560	円／本

基 D7431757 号 常緑樹剪定 幹周181～210cm

単価表 10 本 当り

枝番 00027

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	5.13	26,200	134,406	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.54	26,500	40,810	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	84	84	(ZS3000004)
合計				175,300	
		1	当り	17,530	円／本

基 D7431758 号 常緑樹剪定 幹周211～240cm

単価表 10 本 当り

枝番 00028

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	6.06	26,200	158,772	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.82	26,500	48,230	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	98	98	(ZS3000004)
合計				207,100	
		1	当り	20,710	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7431759 号 常緑樹剪定 幹周241～270cm

単価表 10 本 当り

枝番 00029

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	6.9	26,200	180,780	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.07	26,500	54,855	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	65	65	(ZS3000004)
合計				235,700	
		1	当り	23,570	円／本

基 D7431760 号 常緑樹剪定 幹周271～300cm

単価表 10 本 当り

枝番 00030

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	8.01	26,200	209,862	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.41	26,500	63,865	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	73	73	(ZS3000004)
合計				273,800	
		1	当り	27,380	円／本

基 D7432801 号 傾斜木・倒木復旧 人力 幹
周30cm以下

単価表 1 本 当り

枝番 00072

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.24	26,200	6,288	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.14	26,500	3,710	(R0102) [1]
合計				9,998	
		1	当り	9,998	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7432801 号 傾斜木・倒木復旧 人力 幹 単価表 1 本 当り
 枝番 00125 周30cm以下 昼夜区分: 夜 間 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.24	39,300	9,432	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.14	39,750	5,565	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	3	3	(ZS3000004)
合計				15,000	
		1	当り	15,000	円／本

基 D7432802 号 傾斜木・倒木復旧 人力 幹 単価表 1 本 当り
 枝番 00073 周31~45cm 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.57	26,200	14,934	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.34	26,500	9,010	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	6	6	(ZS3000004)
合計				23,950	
		1	当り	23,950	円／本

基 D7432802 号 傾斜木・倒木復旧 人力 幹 単価表 1 本 当り
 枝番 00126 周31~45cm 昼夜区分: 夜 間 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.57	39,300	22,401	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.34	39,750	13,515	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	4	4	(ZS3000004)
合計				35,920	
		1	当り	35,920	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7432803 号 傾斜木・倒木復旧 人力 幹 単価表 1 本 当り
 枝番 00074 周46~60cm 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	1.07	26,200	28,034	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.64	26,500	16,960	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	6	6	(ZS3000004)
合計				45,000	
		1	当り	45,000	円／本

基 D7432803 号 傾斜木・倒木復旧 人力 幹 単価表 1 本 当り
 枝番 00127 周46~60cm 昼夜区分: 夜間 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	1.07	39,300	42,051	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.64	39,750	25,440	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	9	9	(ZS3000004)
合計				67,500	
		1	当り	67,500	円／本

基 D7432804 号 傾斜木・倒木復旧 人力 幹 単価表 1 本 当り
 枝番 00075 周61~75cm 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	1.84	26,200	48,208	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.1	26,500	29,150	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	2	2	(ZS3000004)
合計				77,360	
		1	当り	77,360	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7432804 号 傾斜木・倒木復旧 人力 幹 単価表 1 本 当り
 枝番 00128 周61~75cm 昼夜区分: 夜 間 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	1.84	39,300	72,312	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.1	39,750	43,725	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	63	63	(ZS3000004)
合計				116,100	
		1	当り	116,100	円／本

基 D7432805 号 傾斜木・倒木復旧 人力 幹 単価表 1 本 当り
 枝番 00076 周76~90cm 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	2.91	26,200	76,242	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.74	26,500	46,110	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	48	48	(ZS3000004)
合計				122,400	
		1	当り	122,400	円／本

基 D7432805 号 傾斜木・倒木復旧 人力 幹 単価表 1 本 当り
 枝番 00129 周76~90cm 昼夜区分: 夜 間 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	2.91	39,300	114,363	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.74	39,750	69,165	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	72	72	(ZS3000004)
合計				183,600	
		1	当り	183,600	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7432806 号 傾斜木・倒木復旧 人力 幹
枝番 00077 周91~105cm

単価表 1 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	4.44	26,200	116,328	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.62	26,500	69,430	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	42	42	(ZS3000004)
合計				185,800	
		1	当り	185,800	円／本

基 D7432806 号 傾斜木・倒木復旧 人力 幹
枝番 00130 周91~105cm

単価表 1 本 当り
昼夜区分: 夜 間

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	4.44	39,300	174,492	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.62	39,750	104,145	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	63	63	(ZS3000004)
合計				278,700	
		1	当り	278,700	円／本

基 D7433122 号 吊し切り伐採 着葉樹C31~60cm

単価表 10 本 当り

枝番 00190

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	1.86	32,700	60,822	(R0106) [1]
普通作業員	人	0.14	26,500	3,710	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	0.16	26,960	4,313	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	5	5	(ZS3000004)
合計				68,850	
		1	当り	6,885	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433123 号 吊し切り伐採 着葉樹C61～90cm

単価表 10 本 当り

枝番 00159

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	5.66	32,700	185,082	(R0106) [1]
普通作業員	人	0.44	26,500	11,660	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	0.5	26,960	13,480	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	78	78	(ZS3000004)
合計				210,300	
		1	当り	21,030	円／本

基 D7433124 号 吊し切り伐採 着葉樹C91～120cm

単価表 10 本 当り

枝番 00160

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	13.81	32,700	451,587	(R0106) [1]
普通作業員	人	1.07	26,500	28,355	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	1.21	26,960	32,621	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	37	37	(ZS3000004)
合計				512,600	
		1	当り	51,260	円／本

基 D7433125 号 吊し切り伐採 着葉
樹C121～150cm

単価表 10 本 当り

枝番 00161

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	23.44	32,700	766,488	(R0106) [1]
普通作業員	人	1.81	26,500	47,965	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	2.05	26,960	55,268	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	79	79	(ZS3000004)
合計				869,800	
		1	当り	86,980	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433126 号 吊し切り伐採 着葉
枝番 00162 樹C151～180cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	37.67	32,700	1,231,809	(R0106) [1]
普通作業員	人	2.91	26,500	77,115	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	3.3	26,960	88,968	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	108	108	(ZS3000004)
合計				1,398,000	
		1	当り	139,800	円／本

基 D7433127 号 吊し切り伐採 着葉
枝番 00163 樹C181～210cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	75.87	32,700	2,480,949	(R0106) [1]
普通作業員	人	5.87	26,500	155,555	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	6.65	26,960	179,284	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	212	212	(ZS3000004)
合計				2,816,000	
		1	当り	281,600	円／本

基 D7433128 号 吊し切り伐採 着葉
枝番 00164 樹C211～240cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	96.83	32,700	3,166,341	(R0106) [1]
普通作業員	人	7.49	26,500	198,485	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	8.48	26,960	228,620	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	554	554	(ZS3000004)
合計				3,594,000	
		1	当り	359,400	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433129 号 吊し切り伐採 着葉
枝番 00165 樹C241～270cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	119.95	32,700	3,922,365	(R0106) [1]
普通作業員	人	9.27	26,500	245,655	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	10.51	26,960	283,349	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	631	631	(ZS3000004)
合計				4,452,000	
		1	当り	445,200	円／本

基 D7433130 号 吊し切り伐採 着葉
枝番 00166 樹C271～300cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	145.19	32,700	4,747,713	(R0106) [1]
普通作業員	人	11.23	26,500	297,595	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	12.72	26,960	342,931	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	761	761	(ZS3000004)
合計				5,389,000	
		1	当り	538,900	円／本

基 D7433213 号 吊し切り伐採 非着葉
枝番 00169 樹C61～90cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	5.08	32,700	166,116	(R0106) [1]
普通作業員	人	0.39	26,500	10,335	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	0.45	26,960	12,132	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	17	17	(ZS3000004)
合計				188,600	
		1	当り	18,860	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433214 号 吊し切り伐採 非着葉
枝番 00170 樹C91～120cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	12.42	32,700	406,134	(R0106) [1]
普通作業員	人	0.96	26,500	25,440	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	1.09	26,960	29,386	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	40	40	(ZS3000004)
合計				461,000	
		1	当り	46,100	円／本

基 D7433215 号 吊し切り伐採 非着葉
枝番 00171 樹C121～150cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	21.05	32,700	688,335	(R0106) [1]
普通作業員	人	1.63	26,500	43,195	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	1.84	26,960	49,606	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	64	64	(ZS3000004)
合計				781,200	
		1	当り	78,120	円／本

基 D7433216 号 吊し切り伐採 非着葉
枝番 00172 樹C151～180cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	33.83	32,700	1,106,241	(R0106) [1]
普通作業員	人	2.62	26,500	69,430	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	2.96	26,960	79,801	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	528	528	(ZS3000004)
合計				1,256,000	
		1	当り	125,600	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433217 号 吊し切り伐採 非着葉
枝番 00173 樹C181～210cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	68.17	32,700	2,229,159	(R0106) [1]
普通作業員	人	5.27	26,500	139,655	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	5.97	26,960	160,951	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	235	235	(ZS3000004)
合計				2,530,000	
		1	当り	253,000	円／本

基 D7433218 号 吊し切り伐採 非着葉
枝番 00174 樹C211～240cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	86.99	32,700	2,844,573	(R0106) [1]
普通作業員	人	6.73	26,500	178,345	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	7.62	26,960	205,435	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	647	647	(ZS3000004)
合計				3,229,000	
		1	当り	322,900	円／本

基 D7433219 号 吊し切り伐採 非着葉
枝番 00175 樹C241～270cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	107.77	32,700	3,524,079	(R0106) [1]
普通作業員	人	8.33	26,500	220,745	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	9.44	26,960	254,502	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	674	674	(ZS3000004)
合計				4,000,000	
		1	当り	400,000	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433220 号 吊し切り伐採 非着葉
枝番 00176 樹C271～300cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
とび工	人	130.43	32,700	4,265,061	(R0106) [1]
普通作業員	人	10.08	26,500	267,120	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	11.43	26,960	308,152	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	667	667	(ZS3000004)
合計				4,841,000	
		1	当り	484,100	円／本

基 D7433311 号 伐採 人力施工 着葉樹C30cm以
枝番 00033 下

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.16	26,200	4,192	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.02	26,500	530	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	0.03	26,960	808	(D7110111) [1]
合計				5,530	
		1	当り	553	円／本

基 D7433312 号 伐採 人力施工 着葉
枝番 00034 樹C31～60cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	1.02	26,200	26,724	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.14	26,500	3,710	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	0.16	26,960	4,313	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	3	3	(ZS3000004)
合計				34,750	
		1	当り	3,475	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433313 号 伐採 人力施工 着葉
枝番 00135 樹C61～90cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	3.1	26,200	81,220	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.44	26,500	11,660	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	0.5	26,960	13,480	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	40	40	(ZS3000004)
合計				106,400	
		1	当り	10,640	円／本

基 D7433314 号 伐採 人力施工 着葉
枝番 00036 樹C91～120cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	7.55	26,200	197,810	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.07	26,500	28,355	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	1.21	26,960	32,621	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	14	14	(ZS3000004)
合計				258,800	
		1	当り	25,880	円／本

基 D7433315 号 伐採 人力施工 着葉
枝番 00136 樹C121～150cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	12.8	26,200	335,360	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.81	26,500	47,965	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	2.05	26,960	55,268	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	7	7	(ZS3000004)
合計				438,600	
		1	当り	43,860	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433316 号 伐採 人力施工 着葉
枝番 00038 樹C151～180cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	20.59	26,200	539,458	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.91	26,500	77,115	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	3.3	26,960	88,968	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	59	59	(ZS3000004)
合計				705,600	
		1	当り	70,560	円／本

基 D7433317 号 伐採 人力施工 着葉
枝番 00137 樹C181～210cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	41.46	26,200	1,086,252	(R0104) [1]
普通作業員	人	5.87	26,500	155,555	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	6.65	26,960	179,284	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	909	909	(ZS3000004)
合計				1,422,000	
		1	当り	142,200	円／本

基 D7433318 号 伐採 人力施工 着葉
枝番 00040 樹C211～240cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	52.9	26,200	1,385,980	(R0104) [1]
普通作業員	人	7.49	26,500	198,485	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	8.48	26,960	228,620	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	915	915	(ZS3000004)
合計				1,814,000	
		1	当り	181,400	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433319 号 伐採 人力施工 着葉
枝番 00138 樹C241～270cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	65.54	26,200	1,717,148	(R0104) [1]
普通作業員	人	9.27	26,500	245,655	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	10.51	26,960	283,349	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	848	848	(ZS3000004)
合計				2,247,000	
		1	当り	224,700	円／本

基 D7433320 号 伐採 人力施工 着葉
枝番 00042 樹C271～300cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	79.33	26,200	2,078,446	(R0104) [1]
普通作業員	人	11.23	26,500	297,595	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	12.72	26,960	342,931	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	28	28	(ZS3000004)
合計				2,719,000	
		1	当り	271,900	円／本

基 D7433411 号 伐採 人力施工 非着葉
枝番 00148 樹C30cm以下

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.15	26,200	3,930	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.02	26,500	530	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	0.02	26,960	539	(D7110111) [1]
合計				4,999	
		1	当り	499	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433412 号 伐採 人力施工 非着葉
枝番 00147 樹C31～60cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.92	26,200	24,104	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.13	26,500	3,445	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	0.15	26,960	4,044	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	7	7	(ZS3000004)
合計				31,600	
		1	当り	3,160	円／本

基 D7433413 号 伐採 人力施工 非着葉
枝番 00146 樹C61～90cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	2.78	26,200	72,836	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.39	26,500	10,335	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	0.45	26,960	12,132	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	7	7	(ZS3000004)
合計				95,310	
		1	当り	9,531	円／本

基 D7433414 号 伐採 人力施工 非着葉
枝番 00145 樹C91～120cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	6.78	26,200	177,636	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.96	26,500	25,440	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	1.09	26,960	29,386	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	38	38	(ZS3000004)
合計				232,500	
		1	当り	23,250	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433415 号 伐採 人力施工 非着葉
枝番 00143 樹C121～150cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	11.5	26,200	301,300	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.63	26,500	43,195	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	1.84	26,960	49,606	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	99	99	(ZS3000004)
合計				394,200	
		1	当り	39,420	円／本

基 D7433416 号 伐採 人力施工 非着葉
枝番 00144 樹C151～180cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	18.49	26,200	484,438	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.62	26,500	69,430	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	2.96	26,960	79,801	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	31	31	(ZS3000004)
合計				633,700	
		1	当り	63,370	円／本

基 D7433417 号 伐採 人力施工 非着葉
枝番 00140 樹C181～210cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	37.25	26,200	975,950	(R0104) [1]
普通作業員	人	5.27	26,500	139,655	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	5.97	26,960	160,951	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	444	444	(ZS3000004)
合計				1,277,000	
		1	当り	127,700	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433418 号 伐採 人力施工 非着葉
枝番 00141 樹C211～240cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	47.53	26,200	1,245,286	(R0104) [1]
普通作業員	人	6.73	26,500	178,345	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	7.62	26,960	205,435	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	934	934	(ZS3000004)
合計				1,630,000	
		1	当り	163,000	円／本

基 D7433419 号 伐採 人力施工 非着葉
枝番 00139 樹C241～270cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	58.88	26,200	1,542,656	(R0104) [1]
普通作業員	人	8.33	26,500	220,745	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	9.44	26,960	254,502	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	97	97	(ZS3000004)
合計				2,018,000	
		1	当り	201,800	円／本

基 D7433420 号 伐採 人力施工 非着葉
枝番 00043 樹C271～300cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	71.26	26,200	1,867,012	(R0104) [1]
普通作業員	人	10.08	26,500	267,120	(R0102) [1]
チェンソー運転費 鋸長350mm	日	11.43	26,960	308,152	(D7110111) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	716	716	(ZS3000004)
合計				2,443,000	
		1	当り	244,300	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433511 号 伐採 機械施工 着葉樹C30cm以
枝番 00187 下

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.08	26,200	2,096	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.01	26,500	265	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	0.03	26,960	808	(D7110111) [1]
トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積 吊 能力2.9t	時間	0.04	7,531	301	(K0302010) [1]
合計				3,470	
		1	当り	347	円／本

基 D7433512 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00188 樹C31～60cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.51	26,200	13,362	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.07	26,500	1,855	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	0.16	26,960	4,313	(D7110111) [1]
トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積 吊 能力2.9t	時間	0.25	7,531	1,882	(K0302010) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	8	8	(ZS3000004)
合計				21,420	
		1	当り	2,142	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433513 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00189 樹C61～90cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	1.55	26,200	40,610	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.22	26,500	5,830	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	0.5	26,960	13,480	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(1次基準値)4.9t吊	時間	0.77	10,450	8,046	(K0403025) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	4	4	(ZS3000004)
合計				67,970	
		1	当り	6,797	円／本

基 D7433514 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00047 樹C91～120cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	3.77	26,200	98,774	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.53	26,500	14,045	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	1.21	26,960	32,621	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(1次基準値)4.9t吊	時間	1.89	10,450	19,750	(K0403025) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	10	10	(ZS3000004)
合計				165,200	
		1	当り	16,520	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433515 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00149 樹C121～150cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	6.4	26,200	167,680	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.91	26,500	24,115	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	2.05	26,960	55,268	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(1次基準値)4.9t吊	時間	3.2	10,450	33,440	(K0403025) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	97	97	(ZS3000004)
合計				280,600	
		1	当り	28,060	円／本

基 D7433516 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00049 樹C151～180cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	10.29	26,200	269,598	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.46	26,500	38,690	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	3.3	26,960	88,968	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(第1次基準値)7t吊	時間	5.15	10,590	54,538	(K0403012) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	6	6	(ZS3000004)
合計				451,800	
		1	当り	45,180	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433517 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00150 樹C181～210cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	20.73	26,200	543,126	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.93	26,500	77,645	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	6.65	26,960	179,284	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(第1次基準)16t吊	時間	10.36	12,510	129,603	(K0403014) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	42	42	(ZS3000004)
合計				929,700	
		1	当り	92,970	円／本

基 D7433518 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00051 樹C211～240cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	26.45	26,200	692,990	(R0104) [1]
普通作業員	人	3.74	26,500	99,110	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	8.48	26,960	228,620	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(第1次基準)16t吊	時間	13.23	12,510	165,507	(K0403014) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	773	773	(ZS3000004)
合計				1,187,000	
		1	当り	118,700	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433519 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00151 樹C241～270cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	32.77	26,200	858,574	(R0104) [1]
普通作業員	人	4.64	26,500	122,960	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	10.51	26,960	283,349	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(第1次基準)16t吊	時間	16.38	12,510	204,913	(K0403014) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	204	204	(ZS3000004)
合計				1,470,000	
		1	当り	147,000	円／本

基 D7433611 号 伐採 機械施工 非着葉
枝番 00054 樹C30cm以下

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.07	26,200	1,834	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.01	26,500	265	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	0.02	26,960	539	(D7110111) [1]
トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積 吊能力2.9t	時間	0.04	7,531	301	(K0302010) [1]
合計				2,939	
		1	当り	293	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433612 号 伐採 機械施工 非着葉
枝番 00055 樹C31～60cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.46	26,200	12,052	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.07	26,500	1,855	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	0.15	26,960	4,044	(D7110111) [1]
トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積 吊 能力2.9t	時間	0.23	7,531	1,732	(K0302010) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	7	7	(ZS3000004)
合計				19,690	
		1	当り	1,969	円／本

基 D7433613 号 伐採 機械施工 非着葉
枝番 00152 樹C61～90cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	1.39	26,200	36,418	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.2	26,500	5,300	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	0.45	26,960	12,132	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(1次基準値)4.9t吊	時間	0.69	10,450	7,210	(K0403025) [1]
合計				61,060	
		1	当り	6,106	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433614 号 伐採 機械施工 非着葉
枝番 00057 樹C91～120cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	3.39	26,200	88,818	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.48	26,500	12,720	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	1.09	26,960	29,386	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(1次基準値)4.9t吊	時間	1.7	10,450	17,765	(K0403025) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	11	11	(ZS3000004)
合計				148,700	
		1	当り	14,870	円／本

基 D7433615 号 伐採 機械施工 非着葉
枝番 00153 樹C121～150cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	5.75	26,200	150,650	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.81	26,500	21,465	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	1.84	26,960	49,606	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(1次基準値)4.9t吊	時間	2.88	10,450	30,096	(K0403025) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	83	83	(ZS3000004)
合計				251,900	
		1	当り	25,190	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433616 号 伐採 機械施工 非着葉
枝番 00059 樹C151～180cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	9.24	26,200	242,088	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.31	26,500	34,715	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	2.96	26,960	79,801	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(第1次基準値)7t吊	時間	4.62	10,590	48,925	(K0403012) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	71	71	(ZS3000004)
合計				405,600	
		1	当り	40,560	円／本

基 D7433617 号 伐採 機械施工 非着葉
枝番 00154 樹C181～210cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	18.62	26,200	487,844	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.64	26,500	69,960	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	5.97	26,960	160,951	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(第1次基準)16t吊	時間	9.31	12,510	116,468	(K0403014) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	77	77	(ZS3000004)
合計				835,300	
		1	当り	83,530	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433618 号 伐採 機械施工 非着葉
枝番 00061 樹C211～240cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	23.77	26,200	622,774	(R0104) [1]
普通作業員	人	3.36	26,500	89,040	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	7.62	26,960	205,435	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(第1次基準)16t吊	時間	11.88	12,510	148,618	(K0403014) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	133	133	(ZS3000004)
合計				1,066,000	
		1	当り	106,600	円／本

基 D7433619 号 伐採 機械施工 非着葉
枝番 00155 樹C241～270cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	29.44	26,200	771,328	(R0104) [1]
普通作業員	人	4.17	26,500	110,505	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	9.44	26,960	254,502	(D7110111) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]排出ｶﾞｽ対策型(第1次基準)16t吊	時間	14.72	12,510	184,147	(K0403014) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	518	518	(ZS3000004)
合計				1,321,000	
		1	当り	132,100	円／本

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7433901号 伐採材人力運搬 運搬距離20～60m以下

単価表1 t 当り

枝番 00179適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
普通作業員	人	0.21	26,500	5,565	(R0102) [1]
合計				5,565	
		1	当り	5,565	円／t

基 D7460108号 現場発生品運搬及び積込・荷卸

単価表1,000 k g 当り

枝番 00195適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場発生品及び支給品積込・荷卸 [入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t	t	1	10,150	10,150	(CB010420)
現場発生品及び支給品運搬 [入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t, 有り, 3.0km以下	t	1	1,746	1,746	(CB010410)
合計				11,896	
		1	当り	11	円／k g

条 件 名 称		入 力 値	条 件 値
J01	トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t
J02	DID区間の有無	2	有り
J04	片道運搬距離(km)DID有	2	3.0km以下

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7460108 号 現場発生品運搬及び積込・荷卸

単価表 1,000 k g 当り

枝番 00196

適用年版 R0712

設備 00150

適用年度 R07.12

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場発生品及び支給品積込・荷卸 [入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t	t	1	10,150	10,150	(CB010420)
現場発生品及び支給品運搬 [入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、5.0km以下	t	1	2,910	2,910	(CB010410)
合計				13,060	
		1	当り	13	円／k g

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t
J02 DID区間の有無	2	有り
J04 片道運搬距離(km)DID有	3	5.0km以下

基 D7460108 号 現場発生品運搬及び積込・荷卸

単価表 1,000 k g 当り

枝番 00197

適用年版 R0712

設備 00197

通/月/年度 R07.12

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場発生品及び支給品積込・荷卸	t	1	10, 150	10, 150	(CB010420)
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t					
現場発生品及び支給品運搬	t	1	4, 147	4, 147	(CB010410)
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t, 有り, 7.0km以下					
合計				14, 297	
		1	当り	14	円／k g

条 件 名 称		入 力 値	条 件 値
J01	トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t
J02	DID区間の有無	2	有り
J04	片道運搬距離(km)DID有	4	7.0km以下

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7460108 号 現場発生品運搬及び積込・荷卸

単価表 1,000 k g 当り

枝番 00198

適用年版 R0712

設備 00150

適用年度 R07.12

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場発生品及び支給品積込・荷卸	t	1	10,150	10,150	(CB010420)
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t					
現場発生品及び支給品運搬	t	1	5,311	5,311	(CB010410)
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、9.0km以下					
合計				15,461	
		1	当り	15	円／k g

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t
J02 DID区間の有無	2	有り
J04 片道運搬距離(km)DID有	5	9.0km以下

基 D7460108 号 現場発生品運搬及び積込・荷卸

単価表 1,000 k g 当り

枝番 00199

適用年版 R0712

校番 00199

適用年度 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場発生品及び支給品積込・荷卸	t	1	10,150	10,150	(CB010420)
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t					
現場発生品及び支給品運搬	t	1	6,766	6,766	(CB010410)
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、11.5km以下					
合計				16,916	
		1	当り	16	円／k g
条 件 名 称					
J01	トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t		
J02	DID区間の有無	2	有り		
J04	片道運搬距離(km)DID有	6	11.5km以下		

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7460108 号 現場発生品運搬及び積込・荷卸

単価表 1,000 k g 当り

枝番 00200

適用年版 R0712

設備 00200

適用年度 R07.12

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場発生品及び支給品積込・荷卸 [入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t	t	1	10,150	10,150	(CB010420)
現場発生品及び支給品運搬 [入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t, 有り, 14.0km以下	t	1	8,221	8,221	(CB010410)
合計				18,371	
		1	当り	18	円／k g

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t
J02 DID区間の有無	2	有り
J04 片道運搬距離(km)DID有	7	14.0km以下

基 D7460108 号 現場発生品運搬及び積込・荷卸

単価表 1,000 k g 当り

枝番 00201

適用年版 R0712

設備 00201

通/月/年度 R07.12

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場発生品及び支給品積込・荷卸	t	1	10,150	10,150	(CB010420)
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t					
現場発生品及び支給品運搬	t	1	10,040	10,040	(CB010410)
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t, 有り, 17.0km以下					
合計				20,190	
		1	当り	20	円／k g

条 件 名 称		入 力 値	条 件 値
J01	トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t
J02	DID区間の有無	2	有り
J04	片道運搬距離(km)DID有	8	17.0km以下

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7460108 号 現場発生品運搬及び積込・荷卸 単価表 1,000 k g 当り
枝番 00202 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
現場発生品及び支給品積込・荷卸 [入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t	t	1	10,150	10,150	(CB010420)												
現場発生品及び支給品運搬 [入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、20.0km以下	t	1	11,790	11,790	(CB010410)												
合計				21,940													
		1	当り	21	円／k g												
<table><tr><th>条 件 名 称</th><th>入 力 値</th><th>条 件 値</th></tr><tr><td>J01 トラック機種</td><td>1</td><td>クレーン装置付2t積、吊能力2.9t</td></tr><tr><td>J02 DID区間の有無</td><td>2</td><td>有り</td></tr><tr><td>J04 片道運搬距離(km)DID有</td><td>9</td><td>20.0km以下</td></tr></table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t	J02 DID区間の有無	2	有り	J04 片道運搬距離(km)DID有	9	20.0km以下
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t															
J02 DID区間の有無	2	有り															
J04 片道運搬距離(km)DID有	9	20.0km以下															

基 D7460108 号 現場発生品運搬及び積込・荷卸 単価表 1,000 k g 当り
枝番 00203 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
現場発生品及び支給品積込・荷卸 [入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t	t	1	10,150	10,150	(CB010420)												
現場発生品及び支給品運搬 [入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t、有り、23.5km以下	t	1	13,830	13,830	(CB010410)												
合計				23,980													
		1	当り	23	円／k g												
<table><tr><th>条 件 名 称</th><th>入 力 値</th><th>条 件 値</th></tr><tr><td>J01 トラック機種</td><td>1</td><td>クレーン装置付2t積、吊能力2.9t</td></tr><tr><td>J02 DID区間の有無</td><td>2</td><td>有り</td></tr><tr><td>J04 片道運搬距離(km)DID有</td><td>10</td><td>23.5km以下</td></tr></table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t	J02 DID区間の有無	2	有り	J04 片道運搬距離(km)DID有	10	23.5km以下
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t															
J02 DID区間の有無	2	有り															
J04 片道運搬距離(km)DID有	10	23.5km以下															

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7460108 号 現場発生品運搬及び積込・荷卸

単価表 1,000 k g 当り

枝番 00204

適用年版 R0712

名 称		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場発生品及び支給品積込・荷卸		t	1	10, 150	10, 150	(CB010420)
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t						
現場発生品及び支給品運搬		t	1	16, 150	16, 150	(CB010410)
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t, 有り, 27.5km以下						
合計					26, 300	
			1	当り	26	円／k g

条 件 名 称		入 力 値	条 件 値
J01	トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t
J02	DID区間の有無	2	有り
J04	片道運搬距離(km)DID有	11	27.5km以下

基 D7460108 号 現場発生品運搬及び積込・荷卸

単価表 1,000 k g 当り

枝番 00205

適用年版 R0712

設備 00205

通/月/区 R07.12

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場発生品及び支給品積込・荷卸	t	1	10,150	10,150	(CB010420)
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t					
現場発生品及び支給品運搬	t	1	18,560	18,560	(CB010410)
[入力条件]・・・クレーン装置付2t積、吊能力2.9t,有り,31.5km以下					
合計				28,710	
		1	当り	28	円／k g

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 トラック機種	1	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t
J02 DID区間の有無	2	有り
J04 片道運搬距離(km)DID有	12	31.5km以下

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7460121 号 発生材運搬 草・ゴミ 2tダンプ 単価表 1,000 k g 当り
 枝番 00206 0<L≤10km 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ダンプトラック運搬 0<L≤10km	回	1.33	9,463	12,585	(D7460221) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	5	5	(ZS3000004)
合計				12,590	
		1	当り	12	円／k g

基 D7460122 号 発生材運搬 草・ゴミ 2tダンプ 単価表 1,000 k g 当り
 枝番 00207 10<L≤20km 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ダンプトラック運搬 10<L≤20km	回	1.33	22,090	29,379	(D7460222) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	1	1	(ZS3000004)
合計				29,380	
		1	当り	29	円／k g

基 D7460123 号 発生材運搬 草・ゴミ 2tダンプ 単価表 1,000 k g 当り
 枝番 00208 20<L≤30km 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ダンプトラック運搬 20<L≤30km	回	1.33	34,700	46,151	(D7460223) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	9	9	(ZS3000004)
合計				46,160	
		1	当り	46	円／k g

基 D7460221 号 ダンプトラック運搬 0<L≤10km 単価表 1 回 当り
 枝番 00206 適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ダンプトラック運転 2t積	時間	1.5	6,309	9,463	(D7111011) [1]
[入力条件]…良好					
合計				9,463	
		1	当り	9,463	円／回

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7460222 号 ダンプトラック運
枝番 00207 搬 10<L≤20km

単価表 1 回 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ダンプトラック運転 2t積 [入力条件]・・・良好	時間	3.5	6,309	22,081	(D7111011) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	9	9	(ZS3000004)
合計				22,090	
		1	当り	22,090	円／回

基 D7460223 号 ダンプトラック運
枝番 00208 搬 20<L≤30km

単価表 1 回 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ダンプトラック運転 2t積 [入力条件]・・・良好	時間	5.5	6,309	34,699	(D7111011) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	1	1	(ZS3000004)
合計				34,700	
		1	当り	34,700	円／回

基 D7470417 号 高所作業車運転 トラック架装ブ
枝番 00068 ム式 作業床高16m

単価表 1 日 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	1	31,400	31,400	(R0114) [1]
軽油	L	18	142	2,556	(Z006702002) [1]
高所作業車(トラック架装リフト車)ブーム型 標準デッキタイプ 作業床高16m賃貸料金	日	1	17,600	17,600	(L700111001) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	4	4	(ZS3000004)
合計				51,560	
		1	当り	51,560	円／日

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 D7470418号 高所作業車運転トラック架装バー
枝番 00069ム式 作業床高22m

単価表1日当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	1	31,400	31,400	(R0114) [1]
軽油	L	21	142	2,982	(Z006702002) [1]
高所作業車(トラック架装リフト車)バーム型 標準デッキタイプ 作業床高22m賃貸料金	日	1	23,700	23,700	(L700111002) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	8	8	(ZS3000004)
合計				58,090	
		1	当り	58,090	円／日

基 WB811280号 植樹管理(低木・中木せん定)

単価表100本当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理中低木せん定 球形 100cm未満	本	100	522.75	52,275	(Q001458005) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	5	5	(ZS3000004)
合計				52,280	
		1	当り	522	円／本

条 件 名 称		入 力 値	条 件 値
J01	施工内容	1	球形せん定樹高100cm未満
J02	施工規模	3	50本以上
J03	時間制約補正	1	無
J04	夜間作業補正	1	無
J05	施工場所別補正	4	未供用区間

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

基 WB811290号 植樹管理(寄植せん定)

単価表100m2 当り

枝番 00107適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理 寄植せん定 中木	m2	100	271.15	27,115	(Q001458012) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	5	5	(ZS3000004)
合計				27,120	
		1	当り	271	円／m2
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	施工内容	2		中木	
J02	施工規模	2		100m2以上1000m2未満	
J03	時間制約補正	1		無	
J04	夜間作業補正	1		無	
J05	施工場所別補正	4		未供用区間	

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

機 K0301001 号 ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]2t積
枝番 00070 級

単価表1 日 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(一般)	人	1	26,900	26,900	(R0115)
軽油	L	21	142	2,982	(Z006702002)
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 2t積級	供用日	1.28	5,520	7,065	(M000301001)
タイヤ損耗費 2～3t積級 良好 供用日	供用日	1.28	182	232	(Z010020025)
諸雑費(まるめ)	式	1	1	1	(ZS3000004)
合計				37,180	
		1	当り	37,180	円／日

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

機 K0301001 号 ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]2t積
枝番 00183 級

単価表
昼夜区分: 夜間

1 日 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(一般)	人	1	40,350	40,350	(R0115)
軽油	L	21	142	2,982	(Z006702002)
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 2t積級	供用日	1.28	5,520	7,065	(M000301001)
タイヤ損耗費 2～3t積級 良好 供用日	供用日	1.28	182	232	(Z010020025)
諸雑費(まるめ)	式	1	1	1	(ZS3000004)
合計				50,630	
		1	当り	50,630	円／日

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

機 K0302010 号

トラック[クレーン装置付]ベ-スト

トラック2t積

吊能力2.9t

枝番 00187

単価表

1 時間 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	0.17	31,400	5,338	(R0114)
軽油	L	3.9	142	553	(Z006702002)
トラック[クレーン装置付] ベ-ストトラック2t積 吊能力2.9t	時間	1	1,640	1,640	(M000302010)
合計				7,531	
		1	当り	7,531	円／時間

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

機 K0403012 号 ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(第1次基準値)7t吊
枝番 00049

単価表1 時間 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	0.17	31,400	5,338	(R0114)
軽油	L	8.9	142	1,263	(Z006702002)
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準値) 7t吊	時間	1	3,980	3,980	(M000403012)
諸雑費(まるめ)	式	1	9	9	(ZS3000004)
合計				10,590	
		1	当り	10,590	円／時間

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

機 K0403014 号 ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(第1次基準)16t吊
枝番 00150

単価表 1 時間 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	0.17	31,400	5,338	(R0114)
軽油	L	11	142	1,562	(Z006702002)
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準値) 16t吊	時間	1	5,610	5,610	(M000403014)
合計				12,510	
		1	当り	12,510	円／時間

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

機 K0403025 号 ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(1次基準値)4.9t吊
枝番 00189

単価表 1 時間 当り

適用年版 R0712

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	0.17	31,400	5,338	(R0114)
軽油	L	8.9	142	1,263	(Z006702002)
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準値)4.9t吊	時間	1	3,840	3,840	(M000403025)
諸雑費(まるめ)	式	1	9	9	(ZS3000004)
合計				10,450	
		1	当り	10,450	円／時間

個 別 登 録 単 価 一 覧 表

横浜市水道局
-58-

諸 経 費 計 算 書

種 別	今回 主工種 (14) 河川維持工事			
【直接工事費計】	8,584,360			
(直接工事費に含まれる 全処分費等)	(64,553)			
支給品費 (+)	0			
(準備費に含まれる処分費)	(0)			
【運搬費】	0			
【準備費】	0			
【事業損失防止施設費】	0			
【安全費】	0			
【役務費】	0			
【技術管理費】	0			
【営繕費】	0			
【現場環境改善費(積上分)】	0			
共通仮設費積上げ計	0			
< 共通仮設費率分の計算 >				
対象工事費	8,584,360			
支給品費 (+)	0			
非対象額費 (-)	0			
処分費等控除額	0			
経費対象外費 (a)	0			
共通仮設費対象額 (P)	8,584,360			
(合併按分係数)				
共通仮設費率	8.12%			
率額 (補正前)	697,000			
施工地域・工事場所区分	市街地(DID) (1)-3			

諸 経 費 計 算 書

施工地域補正係数	1.20			
加算率補正	-6.82%			
施工地域の補正後	2.92%			
ICT施工補正	1.00			
ICT施工の補正後	2.92%			
週休2日補正係数	1.00			
週休2日の補正後	2.92%			
【共通仮設費率分】	250,000			
<現場環境改善費率分の計算>				
直接工事費	8,584,360			
支給品費（＋）	0			
非対象額計（－）	64,553			
直接工事費に含まれる 全処分費等	64,553			
経費対象外費（a'）	0			
現場環境改善費対象額（P）	0			
（合併按分係数）				
現場環境改善費率	0.00%			
【現場環境改善費率分】	0			
【共通仮設費計】	250,000			
共通仮設費（積上分）	0			
共通仮設費（率分）	250,000			
現場環境改善費（率分）	0			
【純工事費】	8,834,360			

諸 経 費 計 算 書

<現場管理費率分の計算>				
対象工事費（純工事費）	8,834,360			
支給品費（＋）	0			
非対象額費（－）	0			
処分費等控除額	0			
経費対象外費（b）	0			
現場管理費対象額	8,834,360			
（合併按分係数）				
現場管理費率	36.80%			
率額（補正前）	3,251,000			
施工地域・工事場所区分	市街地(DID)(1)-3			
施工地域補正係数	1.10			
加算率補正	0.00%			
ICT施工補正	1.00			
施工地域・ICT施工の補正後	40.48%			
週休2日補正係数	1.00			
週休2日の補正後	40.48%			
【現場管理費率分】	3,576,000			
<工場製作 間接労務費・ 工場管理費の計算>				
間接労務費対象額	0			
管理費区分 7	0			
間接労務費率	0.00%			
【間接労務費率分】	0			
工場管理費対象額	0			
間接労務費率分	0			
管理費区分 2	0			

諸 経 費 計 算 書

管理費区分 7	0			
工場管理費率	0.00%			
【工場管理費率分】	0			
【工期延長等に伴う現場維持等の費用】	0			
【工事原価】	12,410,360			
<一般管理費率分計算>				
対象工事費（工事原価）	12,410,360			
支給品費（＋）	0			
非対象額費（－）	0			
処分費等控除額	0			
経費対象外費（c）	0			
一般管理費対象額	12,410,360			
（合併按分係数）				
一般管理費率	21.61%			
率額（補正前）	2,681,878			
前払金補正係数	1.00			
加算率補正	0.00%			
補正後	21.61%			
【一般管理費率分】	2,681,878			
【契約保証補正額】	0			
契約保証補正率	0.00%			
（当初一般管理費対象額）	12,410,360			
一般管理費等額	2,681,878			

諸 経 費 計 算 書

《処分費等控除額の計算》				
直接工事費	8,584,360			
準備費（処分費用）	0			
事業損失防止施設費	0			
支給品費	0			
経費対象外費（a）（一）	0			
計（処分費等対象額）	8,584,360			
3%の金額（または3千万円）	64,553			
直接工事費と準備費に 含まれる全処分費等（T）	64,553			
（合併按分係数）				
【処分費等控除額】	0			
《管理費区分明細 （経費対象外費）》				
管理費区分 1 （現場管理費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 2 （工場管理費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 5 （一般管理費のみ対象）	0			
管理費区分 7（工場管理費、 （間接労務費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 9 （全間接費の対象外）	0			
管理費区分 K1 （共通仮設費のみ対象）	0			
管理費区分 K2 （現場管理費のみ対象）	0			
管理費区分 K3 （共通仮設費、現場管理費の対象）	0			
管理費区分 K4 （共通仮設費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 H （トンネル呼吸用保護具等の対象）	0			
【経費対象外費（a）】 （1, 2, 5, 7, 9, K2）※1	0			
【経費対象外費（a'）】 （事業損失防止施設費含まず）※2	0			
【経費対象外費（b）】 （2, 5, 7, 9, K1, K4）	0			
【経費対象外費（c）】 （9, K1, K2, K3）	0			

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0957432		内訳名称 せん定作業		第 0001 号 内訳書	
		間接費区分 14 河川維持工事		適用年版	R0712 合併区分 1
		管理費区分		数量	1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0	管区5 0
	管区7	0	管区9	0	管区T 0
	管区K1	0	管区K2	0	管区K3 0
	管区K4	0	管区H	0	
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報	
D7430152 落葉樹冬季剪定 基本 幹周31～60 cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7430153 落葉樹冬季剪定 基本 幹周61～90 cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7430154 落葉樹冬季剪定 基本 幹周91～12 0cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7430155 落葉樹冬季剪定 基本 幹周121～1 50cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7430156 落葉樹冬季剪定 基本 幹周151～1 80cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7430157 落葉樹冬季剪定 基本 幹周181～2 10cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7430158 落葉樹冬季剪定 基本 幹周211～2 40cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7430159 落葉樹冬季剪定 基本 幹周241～2 70cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7430160 落葉樹冬季剪定 基本 幹周271～300cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431752 常緑樹剪定 幹周31～60cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431753 常緑樹剪定 幹周61～90cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431754 常緑樹剪定 幹周91～120cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431755 常緑樹剪定 幹周121～150cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431756 常緑樹剪定 幹周151～180cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431757 常緑樹剪定 幹周181～210cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431758 常緑樹剪定 幹周211～240cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431759 常緑樹剪定 幹周241～270cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431760 常緑樹剪定 幹周271～300cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]			
TJ0080 常緑樹剪定 幹周301～330cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
TJ0090 常緑樹剪定 幹周331～360cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
TJ0100 常緑樹剪定 幹周361～390cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード A0957432		内訳名称 寄せ植え作業		第 0002 号 内訳書
		間接費区分 14 河川維持工事	適用年版 R0712	合併区分 1
		管理費区分	数量 1.000	単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0
	管区7	0	管区9	0
	管区K1	0	管区K2	0
	管区K4	0	管区H	0
管区5		0	管区T	0
管区K3		0	管区K4	0
管区H		0	管区H	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
WB811290 植樹管理(寄植せんだ)		m2	99.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
J01=1 低木 J02=2 100m2以上1000m2未満 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間				
WB811290 植樹管理(寄植せんだ)		m2	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
J01=2 中木 J02=2 100m2以上1000m2未満 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間				
WB811280 植樹管理(低木・中木せんだ)		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
J01=1 球形せんだ樹高100cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間				
WB811280 植樹管理(低木・中木せんだ)		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
J01=2 球形せんだ樹高100cm上200cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間				

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

WB811280 植樹管理(低木・中木せん定) J01=3 球形せん定樹高200cm上300cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB811280 植樹管理(低木・中木せん定) J01=4 円筒形せん定樹高100cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	45.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB811280 植樹管理(低木・中木せん定) J01=5 円筒形せん定樹高100cm上200cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB811280 植樹管理(低木・中木せん定) J01=6 円筒形せん定樹高200cm上300cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0952420		内訳名称 伐採作業		第 0003 号 内訳書	
		間接費区分 14 河川維持工事		適用年版	R0712 合併区分 1
		管理費区分		数量	1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0	管区5 0
	管区7	0	管区9	0	管区T 0
	管区K1	0	管区K2	0	管区K3 0
	管区K4	0	管区H	0	
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報	
D7433311 伐採 人力施工 着葉樹C30cm以下		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7433312 伐採 人力施工 着葉樹C31～60cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7433313 伐採 人力施工 着葉樹C61～90cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7433314 伐採 人力施工 着葉樹C91～120cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7433315 伐採 人力施工 着葉樹C121～150cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7433316 伐採 人力施工 着葉樹C151～180cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7433317 伐採 人力施工 着葉樹C181～210cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
D7433318 伐採 人力施工 着葉樹C211～240cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7433319 伐採 人力施工 着葉樹C241～270c m	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433320 伐採 人力施工 着葉樹C271～300c m	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433411 伐採 人力施工 非着葉樹C30cm以下	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433412 伐採 人力施工 非着葉樹C31～60c m	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433413 伐採 人力施工 非着葉樹C61～90c m	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433414 伐採 人力施工 非着葉樹C91～120 cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433415 伐採 人力施工 非着葉樹C121～150cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433416 伐採 人力施工 非着葉樹C151～180cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433417 伐採 人力施工 非着葉樹C181～210cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433418 伐採 人力施工 非着葉樹C211～240cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7433419 伐採 人力施工 非着葉樹C241～270cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433420 伐採 人力施工 非着葉樹C271～300cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433511 伐採 機械施工 着葉樹C30cm以下	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433512 伐採 機械施工 着葉樹C31～60cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433513 伐採 機械施工 着葉樹C61～90cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433514 伐採 機械施工 着葉樹C91～120cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433515 伐採 機械施工 着葉樹C121～150cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433516 伐採 機械施工 着葉樹C151～180cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433517 伐採 機械施工 着葉樹C181～210cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433518 伐採 機械施工 着葉樹C211～240cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7433519 伐採 機械施工 着葉樹C241～270cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433611 伐採 機械施工 非着葉樹C30cm以下	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433612 伐採 機械施工 非着葉樹C31～60cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433613 伐採 機械施工 非着葉樹C61～90cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433614 伐採 機械施工 非着葉樹C91～120cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433615 伐採 機械施工 非着葉樹C121～150cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433616 伐採 機械施工 非着葉樹C151～180cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433617 伐採 機械施工 非着葉樹C181～210cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433618 伐採 機械施工 非着葉樹C211～240cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433619 伐採 機械施工 非着葉樹C241～270cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7470417 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高16m	日	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7470418 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高22m	日	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433122 吊し切り伐採 着葉樹C31～60cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433123 吊し切り伐採 着葉樹C61～90cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433124 吊し切り伐採 着葉樹C91～120cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433125 吊し切り伐採 着葉樹C121～150cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433126 吊し切り伐採 着葉樹C151～180cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433127 吊し切り伐採 着葉樹C181～210cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433128 吊し切り伐採 着葉樹C211～240cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433129 吊し切り伐採 着葉樹C241～270cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7433130 吊し切り伐採 着葉樹C271～300cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433213 吊し切り伐採 非着葉樹C61～90cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433214 吊し切り伐採 非着葉樹C91～120cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433215 吊し切り伐採 非着葉樹C121～150cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433216 吊し切り伐採 非着葉樹C151～180cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433217 吊し切り伐採 非着葉樹C181～210cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433218 吊し切り伐採 非着葉樹C211～240cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433219 吊し切り伐採 非着葉樹C241～270cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433220 吊し切り伐採 非着葉樹C271～300cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433901 伐採材人力運搬 運搬距離20～60m以下	t	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 J01=1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02=2 有り J04=2 3.0km以下	k g	400.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 J01=1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02=2 有り J04=3 5.0km以下	k g	1400.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 J01=1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02=2 有り J04=4 7.0km以下	k g	100.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 J01=1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02=2 有り J04=5 9.0km以下	k g	500.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 J01=1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02=2 有り J04=6 11.5km以下	k g	100.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 J01=1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02=2 有り J04=7 14.0km以下	k g	100.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 J01=1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02=2 有り J04=8 17.0km以下	k g	100.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 J01=1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02=2 有り J04=9 20.0km以下	k g	100.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費 区分 ☐ 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 J01=1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02=2 有り J04=10 23.5km以下	k g	100.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費 区分 ☐ 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 J01=1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02=2 有り J04=11 27.5km以下	k g	100.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費 区分 ☐ 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460108 現場発生品運搬及び積込・荷卸 J01=1 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t J02=2 有り J04=12 31.5km以下	k g	100.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費 区分 ☐ 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0958433		内訳名称 倒木対処作業		第 0004 号 内訳書	
		間接費区分 14 河川維持工事		適用年版	R0712 合併区分 1
		管理費区分		数量	1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0	管区5 0
	管区7	0	管区9	0	管区T 0
	管区K1	0	管区K2	0	管区K3 0
	管区K4	0	管区H	0	
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報	
公園緑地調査出動		回	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
公園緑地緊急出動		回	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
傾斜木・倒木復旧 人力 幹周30cm以下		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
傾斜木・倒木復旧 人力 幹周31~45cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
傾斜木・倒木復旧 人力 幹周46~60cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
傾斜木・倒木復旧 人力 幹周61~75cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
傾斜木・倒木復旧 人力 幹周76~90cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	
傾斜木・倒木復旧 人力 幹周91~105cm		本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]	

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7190101 公園緑地調査出動	回	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [1] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7190201 公園緑地緊急出動	回	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [1] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7432801 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周30cm以下	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [1] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7432802 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周31~45cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [1] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7432803 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周46~60cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [1] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7432804 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周61~75cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [1] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7432805 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周76~90cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [1] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7432806 傾斜木・倒木復旧 人力 幹周91~105cm	本	1.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [1] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460121 発生材運搬 草・ゴミ 2tダンプ 0<L≤10km	k g	80.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460122 発生材運搬 草・ゴミ 2tダンプ 10<L≤20km	k g	10.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]			
D7460123 発生材運搬 草・コミ 2tダンプ 20< L≤30km	k g	10.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
R0804 交通誘導警備員B	人	4.000	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]									
内訳コード A0952420		内訳名称 横浜市処分費用					第 0005 号 内訳書		
		間接費区分 14 河川維持工事			適用年版		R0712	合併区分 1	
		管理費区分			数量		1.000	単位 式	
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0	管区5	0			
	管区7	0	管区9	0	管区T	43,281			
	管区K1	0	管区K2	0	管区K3	0			
	管区K4	0	管区H	0					
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量		入力情報			
TJ0010 せん定枝等リサイクル料(一般廃棄) 枝葉		k g		400.000		適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [9,200] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]			
TJ0060 せん定枝等リサイクル料(一般廃棄) 幹		k g		1300.000		適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [29,900] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]			
TJ0070 せん定枝等リサイクル料(一般廃棄) 根・株		k g		100.000		適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [3,000] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]			
Z7702011 一般廃棄物処分費 指定処分 資源循環局(1t当り)		t		0.100		適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [1,181] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]			

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード A0952420		内訳名称 相模原市処分費用		第 0006 号 内訳書
		間接費区分 14 河川維持工事		適用年版 R0712 合併区分 1
		管理費区分		数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1	0	管区2	0
	管区7	0	管区9	0
	管区K1	0	管区K2	0
	管区K4	0	管区H	0
	管区5	0	管区T	21,272
入力情報				
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	
TJ0020 相模原市焼却処分費		t	0.100	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [2,272] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
TJ0030 相模原市一般廃棄物処分費 枝葉		t	0.300	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [4,500] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
TJ0040 相模原市一般廃棄物処分費 幹		t	0.800	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [12,000] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
TJ0050 相模原市一般廃棄物処分費 根・株		t	0.100	適用年版 [R0712] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [2,500] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

※本帳票は参考資料であり、数値の集計方法が設計書と異なる場合があるため、設計書の数値と必ずしも整合が取れているものではありません。

機 労 材 集 計 表 (機械損料)

単価コード	名 称 / 規 格	単 位	適用年版	数 量	単 価	金 額
M000403025	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準値)4.9t吊	時間	R0712	1	3,840	3,840
M000403014	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準値)16t吊	時間	R0712	7	5,610	39,270
M000403012	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準値)7t吊	時間	R0712	0.977	3,980	3,888
M000302010	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t	時間	R0712	0.056	1,640	91
M000301001	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 2t積級	時間	R0712	1	1,200	1,200
M000301001	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 2t積級	時間	R0712	1	1,200	1,200
L700111002	高所作業車(トラック架装リフト車)ブーム型 標準デッキタイプ 作業床高22m賃貸料金	日	R0712	1	23,700	23,700
L700111001	高所作業車(トラック架装リフト車)ブーム型 標準デッキタイプ 作業床高16m賃貸料金	日	R0712	1	17,600	17,600
	合計					90,789

機 労 材 集 計 表 (労務単価)

単価コード	名 称 / 規 格	単 位	適用年版	数 量	単 価	金 額
R0804	交通誘導警備員B	人	R0712	4	17,500	70,000
R0125	土木一般世話役	人	R0712	1	32,600	32,600
R0125	土木一般世話役	人	R0712	1	48,900	48,900
R0115	運転手(一般)	人	R0712	1.047	26,900	28,164
R0115	運転手(一般)	人	R0712	1	40,350	40,350
R0114	運転手(特殊)	人	R0712	3.655	31,400	114,767
R0106	とび工	人	R0712	98.602	32,700	3,224,285
R0104	造園工	人	R0712	117.131	26,200	3,068,832
R0104	造園工	人	R0712	11.07	39,300	435,051
R0102	普通作業員	人	R0712	28.028	26,500	742,742
R0102	普通作業員	人	R0712	7.08	39,750	281,430
	合計					8,087,121

※本帳票は参考資料であり、数値の集計方法が設計書と異なる場合があるため、設計書の数値と必ずしも整合が取れているものではありません。

機 労 材 集 計 表 (一般材料単価)

単価コード	名 称 / 規 格	単 位	適用年版	数 量	単 価	金 額
Z7702011	一般廃棄物処分費 指定処分 資源循環局(1t当り)	t	R0712	0.1	11,810	1,181
Z7111002	チェーン損料 鋸長350mm 34cc級	日	R0712	23.539	395	9,297
Z010020025	タヤ損耗費 2～3t積級 良好 供用日	供用日	R0712	1.28	182	232
Z010020025	タヤ損耗費 2～3t積級 良好 供用日	供用日	R0712	1.28	182	232
Z010020022	タヤ損耗費 2～3t積級 良好	時間	R0712	0.279	39	10
Z006704001	ガソリン レギュラー	L	R0712	54.14	157	8,499
Z006702002	軽油	L	R0712	163.265	142	23,183
Z006702002	軽油	L	R0712	21	142	2,982
	合計					45,616

機 労 材 集 計 表 (市場単価)

単価コード	名 称 / 規 格	単 位	適用年版	数 量	単 価	金 額
Q001458012	道路植栽工 植樹管理 寄植せんだ 中木	m2	R0712	1	290	290
Q001458011	道路植栽工 植樹管理 寄植せんだ 低木(株物)	m2	R0712	99	192	19,008
Q001458010	道路植栽工 植樹管理中低木せんだ 円筒形 200～300cm	本	R0712	1	2,170	2,170
Q001458009	道路植栽工 植樹管理中低木せんだ 円筒形 100～200cm	本	R0712	1	882	882
Q001458008	道路植栽工 植樹管理中低木せんだ 円筒形 100cm未満	本	R0712	45	285	12,825
Q001458007	道路植栽工 植樹管理中低木せんだ 球形 200～300cm未満	本	R0712	1	5,520	5,520
Q001458006	道路植栽工 植樹管理中低木せんだ 球形 100～200cm	本	R0712	1	2,030	2,030
Q001458005	道路植栽工 植樹管理中低木せんだ 球形 100cm未満	本	R0712	1	615	615
	合計					43,340

※本帳票は参考資料であり、数値の集計方法が設計書と異なる場合があるため、設計書の数値と必ずしも整合が取れているものではありません。

機 労 材 集 計 表

(未登録単価)

単価コード	名 称 / 規 格	単 位	適用年版	数 量	単 価	金 額
TJ0100	常緑樹剪定 幹周361～390cm	本	R0712	1	99,000	99,000
TJ0090	常緑樹剪定 幹周331～360cm	本	R0712	1	55,000	55,000
TJ0080	常緑樹剪定 幹周301～330cm	本	R0712	1	40,800	40,800
TJ0070	せん定枝等リサイクル料(一般廃棄) 根・株	k g	R0712	100	30	3,000
TJ0060	せん定枝等リサイクル料(一般廃棄) 幹	k g	R0712	1,300	23	29,900
TJ0050	相模原市一般廃棄物処分費 根・株	t	R0712	0.1	25,000	2,500
TJ0040	相模原市一般廃棄物処分費 幹	t	R0712	0.8	15,000	12,000
TJ0030	相模原市一般廃棄物処分費 枝葉	t	R0712	0.3	15,000	4,500
TJ0020	相模原市焼却処分費	t	R0712	0.1	22,727	2,272
TJ0010	せん定枝等リサイクル料(一般廃棄) 枝葉	k g	R0712	400	23	9,200
	合計					258,172